平成 25 年 1月 31 日

各      位

会 社 名  株式会社 東 海 理 化

(登記社名 株式会社東海理化電機製作所)

代表者名  取締役社長 牛山 雄造

(コード番号 6995  東証・名証第 1部)

問合せ先  経理部長 篭橋 榮治

TEL (0587) 95－5211

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 10 月 30 日に公表した平成 25 年 3月期（平成 24 年 4 月

1 日～平成 25 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 25 年 3月期通期 連結業績予想数値の修正(平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3 月 31 日)

(金額の単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 355,000 19,000 19,500 1,000 11 円 07 銭

今回修正予想(Ｂ) 363,000 21,000 22,000 2,000 22 円 15 銭

増 減 額(Ｂ－Ａ) 8,000 2,000 2,500 1,000 －

増 減 率(％) 2.3 10.5 12.8 100.0 －

(ご参考)
前期実績 319,577 13,156 14,977 8,123 89 円 95 銭

２．修正の理由

 平成 25 年 3 月期の通期業績につきましては、為替の影響や原価低減活動への取組みなどにより、

前回公表予想を上回る見込みであるため、上記のとおり、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益

を修正いたします。

(注)上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上